
go .1135 fl0160
Nabídka na poskytování služby List/ Listů: 1

na základě požadavlcověho listu a příloh k PL / KZ / Nabídce č. 120/2017 Počet příloh: I

Objednatel: česká republika
Tychonova 1, 160

ehož jménem jedná: Ing. Tomáš

Kontaktní osoba: Marie
Telefon: 973
Fax: 973
E-mail: gerkovm®army.cz

odboru vyzbrojování
Sekce vyzbrojování

r - ..,

— Ministerstvo obrany
01 Praha 6

DVOŘÁČEK, ředitel
pozemních sil,

a akvizic MO
Geryková

201 279
214 307

Poskytovatel: ARAMY s.r.o
Novgorodská 9 0

Jehož jménem jedná: Robert H
Kontaktní osoba: Robert H

Telefon: 281 869 075, mob. 603 342 010

Fax: 281 869 075

E-mail: servis®aramy.cz

Typ/modifikace techniky: LRD130TD4 ZDRAVOTNÍ
Uživatel techniky: VO 485400
Dislokace techniky: Pardubice

Zástupce u

Evidenční číslo: 023 — 60 — 54

Rok výroby: 2000

SOJ ano/ne; rozsah: NE

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

mjr. Ing. M ítko a podpis

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix

Místo: servisní bod Aramy s.r.o. český Dub, 3 43

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 60 pracovních dní od podepsání

Nabídková cena
Poskytovatel:

Dm h nákladů: Stručný popis Jedno m

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KZ/

Nabídce Č. 120/2017
640,00 95,20 60 928,00

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/ Nabídce Č.
120/2017

1 44 448,00

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 105 376,00

Nabídková cena celkem 105 376,00 Kč bez DPH, 127 504,96 Kč s DPH.
rďci12116',%?\

Zástupce poskytovatele: Marek Veselý 721 415 010
Al7r;: \lZ 0

Mut jméno. ptípuent telefon ‘c2 Ý : :

I 6. 113, 191V Praze dne: 9.3.2018 V 1§: \-:.; ` ' ,V
r-----. .‘,92/

VeselýMarek Digleálně pedepulleatek

11:05 04 *01'0T
Daturns2018.03.09 ů~atč)

Za poslcytovatele: Veselý Za objednatele: .

jednatel Ing. Tomáš DVOŘÁčE



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisrd bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 3

Příloha k P1 / KZ / Nabídce č.:L 120/2015

Rámcová smlouva č.: 165110270
Servisní sazba

640,00 Kč

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKACENA

(Kč bez DPH)

ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

1.1 Oprava motoru LR004436 4 ks píst motoru

1.2 LR004419 1 ks těsněni hlavy válců

1.3 STC50550 1 ks tmel těsnicí

1.4 LR032582 1 ks víko rozvodů

1.5 LR004459 1 ks filtr olejový

1.7 BDA2508 1 sada tésnění hlavy válců-sada

1.8 BDA2505 1 sada šroub hlavy - sada

1.9 LR004381 1 ks těsněni podtlak.čerpadla

1.10 1R020610 1 ks těsněni klik.hřidele zadní

1.11 1R032154 1 ks těsněni olejové vany

1.12 1R004447 1 ks těsněni olej.chladiče

1.13 1R004389 1 ks těsněni vod.čerpadla

1.14 LR004415 1 ks těsněni potrubí chlazení

1.15 LR004662 4 ks těsnění vstřikovače

1.16 1R007168 1 ks těsnění turbodmychadla

1.17 1331076 1 ks těsnění trubky mazání

1.18 1R045106 1 ks těsnění klik.hřídele před

1.19 1R004384 1 ks těsnění

1.20 194690045 7 litr olej motorový 5W 30

1.21 - demont./montáž motoru z/do vozidla 1

1.22 - demontáž motoru na díly 1

1.23 - defektace 1

1.24 - broušení dosedací plochy hlavy válců 1

1.25 - tlaková zkouška hlavy válců - 1

1.26 - nataženi pistu a vyúhlováni ojnic 1

1.27 - repase vstřikovacich jednotek

1.28 - montáž motoru, motorová zkouška - 1

2.1 Najetí/vyjeti do/z servisu 1

3.1 Zkušební jízda 1



ARANO' s.r.o. List č.: 2 
Servisn( bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 3 

P.Č. Úkon 

Materiál Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DNI) 

CENA ZA SLUŽBU 
CELKEM 

(Kč bez DPH) RN 
Počet 
jedn. 

Měrná 

jedn. , 
Popis 

Cena za lks (Kč 
bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez 
DPH) 

Počet 
hodin 

(Kč bez DPH) 

- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 



ARAMY s.r.o. List č.: 3 
Servisní bod: Husova 58, 463 43 český Dub - Počet listů: 3 

P2. Úkon 
Materiál Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA SLUŽBU 
CELKEM 

(Kč bez DPH) RN 
Počet 
jedn. 

Měrná 
jedn. 

Popis 
Cena za lks (Kč 
bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez 
DPH) 

Počet 
hodin 

(Kč bez DPH) 

- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- KČ - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 

CELKEM 44 448,00 Kč 95,20 60 928,00 Kč - Kč 105 376,00 Kč 
Účtované DPH v zákonné sazbě 21% 

Datum: 9.3.2018 Razítko: Podpis: 
Zpracoval: 

IVIarek Digitálně podepsal 
Marek  Veselý 

Vesely 
Datum: 2018.03.09 

/ 11:09:11 +01 100' 

Marek Veselý  



KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 120/2017

na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 165110270

dle Požadavkověho listu Č. 120/2017

1. Zadání objednávky:
Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. 111 odst. 1.
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

cifikace techniky, které se kontroln
Vojensky útvar 485400 Pardubice
Typ vojenské techniky LRD 130 TD4 ZDRAVOTNÍ
VIN SALLDKAS89A771252

3. Způsob provedení kontroly: vizuální kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL / KZ / nabídce Č. 120/201.7

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha
k PL/KZ/nabídce Č. 120/2017

6. Cenová kalkulace:
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena Počet
jednotek

Cena
celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha
k PL / KZ nabídce Č.
120/2017

640,00 95,20 60928.00

Materiálové
náklady:

ND viz příloha k PL / KZ
nabídce Č. 120/2017

48,00

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DNI: 105 376,00

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího pinění: 60 pracovních dní od podepsání
nabídky objednatelem

V Praze

Marek DigItOn1 podepsal Marek
wiel9

Veselý Datum. 2)1803 09
1 IS)746 .421O7

dne: 9.3.2018 Za poskytovatele: Marek Veselý —technik servisu
titul, jméno, příjmení, datum, razítko

V V)Z..0.:2-.4._ dne:cn-2.14+ Za odběratele:



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 3

Příloha k Pij KZ / Nabídce é.: [ 1-26/20-17 Servisní sazba

Rámcová smlouva č.: 165110270 640,00 Kč

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

1.1 Oprava motoru LR004436 4 ks píst motoru

1.2 LR004419 1 ks těsnění hlavy válců

1.3 5TC50550 1 ks tmel těsnicí

1.4 LR032582 1 ks viko rozvodů

1.5 LR004459 1 ks filtr olejový

1.7 BDA2508 1 sada těsněni hlavy válců-sada

1.8 BD42505 1 sada šroub hlavy - sada

1.9 1R004381 1 ks těsněni podtlak.čerpadla

1.10 1R020610 1 ks těsněni klik.hřídele zadní

1.11 1R032154 1 ks těsněni olejové vany

1.12 1R004447 1 ks těsněni olej.chladiče

1.13 1R004389 1 ks tésnéni vod.čerpadla

1.14 1R004415 1 ks těsněni potrubí chlazeni

1.15 LR004662 4 ks těsnění vstřikovače

1.16 LR007168 1 ks těsněni turbodmychadla

1.17 1331076 1 ks těsněni trubky mazání

1.18 LR045106 1 ks těsnění klik.hřidele před

1.19 LR004384 1 ks těsnění

1.20 194690045 7 litr olej motorový 5W 30

1.21 - demontimontaž motoru z/do vozidla 1

1.22 - demontáž motoru na díly

1.23 - defektace 1 -

1.24 - broušení dosedaci plochy hlavy válců

1.25 - tlaková zkouška hlavy válců 1

1.26 - natažení pístu a vyůhlování ojnic 1

1.27 - repase vstřikovacich jednotek -

1.28 - montáž motoru, motorová zkouška 1

2.1 Najeti/vyjetí do/z servisu 1

3.1 Zkušební jízda 1 -

- Kč - Kč - Kč



ARANIV s.r.o. List Č.: 2 
Servisid bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 3 

P.č. Úkon 
Materiál Práce SUBDODAVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA SLUŽBU 
CELKEM 

(Kč bez DPH) RN 
Počet 
jedn. 

Měrná 
jedn. 

Popis 
Cena za lks (Kč 
bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez 
DPH) 

Počet 
hodin 

(Kč bez DPH) 

- Kč - Kč - Kč '  
- Kč - Kč - Kč 



List č.: 3 
Počet listů: 3 

ARAMYs.r.o. 
Servisní bod: Husova 58, 463 43 Český Dub 

P2. Úkon 
Práce 

CENA ZA SLUŽBU
Materiál SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CELKEM 

(Kč bez DPH) RN 
Počet 
jedn. 

Měrná 
jedn. 

Popis 
Cena za lks (Kč 
bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez 
DPH) 

Počet 
hodin 

(Kč bez DPH) 

- Kč - Kč -Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - KČ 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč -KČ 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- KE - Kč - Kč 
- Kč - Kč • - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč , - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- Kč - Kč - Kč 
- - Kč - Kč Kč 

CELKEM 44 448,00 Kč 95,20 . 60 928,00 Kč - Kč 105 376,00 Kč 
Účtované DPH v zákonné sazbě 21% 

Datum: 9.3.2018 Razítko: Podpis: 
Zpracoval: 

Marek 
Veselý(  
rMarerc Veselý  

Digitálně podepsal 
Marek Veselý 
Datum: 2018.03.09 
11:09:11 +01'00 

   

    


